
2013-‐10-‐13	  

	  

Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  
	  

Höststädning	   är	   tydligen	   på	   gång	   för	   det	   lyser	   av	   nymålade	   staket,	  
beskärda	  buskar	  och	  träd	  ser	  välmående	  ut,	  härligt!	  Snart	  har	  även	  de	  
gemensamma	  ytorna	   fått	  sin	  genomgång	  och	  vi	  kan	  alla	   ta	  paus	  över	  
vintern.	  

Många	  hör	  av	  sig	  med	  idéer	  och	  synpunkter	  till	  styrelsen	  vilket	  är	  bra.	  
Styrelsen	  måste	   göra	   en	  prioritering	  men	  med	   tiden	  kommer	   säkert	  
alla	  goda	  idéer	  att	  förverkligas.	  Fortsätt	  att	  komma	  med	  fler	  idéer!	  	  

	  

Sophanteringen	  

Vi	  betalar	  kilopris	  för	  sophämtningen	  och	  på	  senare	  tid	  har	  kostnaden	  blivit	  
märkbart	   högre.	   Hushållssopor	   är	   precis	   det	   som	   anslagen	   på	   insidan	   av	  
soprumsdörrarna	   säger.	   Lägg	   grovsopor	   i	   vår	   container	   i	   grovsoprummet	  
om	  de	  inte	  hör	  hemma	  i	  sopsorteringskärlen	  vid	  nerfarten	  till	  campingen!	  	  

	  

Hundar	  ska	  givetvis	  hållas	  med	  kort	  koppel	  inom	  vårt	  område.	  Det	  tjänar	  
två	   syften:	   dels	   riskerar	   ingen	   förbipasserande	   att	   bli	   angripen	   (detta	   har	  
dessvärre	  hänt)	  dels	  undviker	  man	  rastning	  på	  våra	  gräsmattor.	  Även	  om	  
husse/matte	  plockar	  upp	  blir	  det	  rester	  kvar	  som	  inte	  är	  roligt	  att	  få	  på	  skor	  
eller	  kläder.	  Vi	  har	  bra	  omgivning	  som	   lämpar	  sig	   för	  hundrastning	  så	   för	  
allas	  trevnad	  och	  säkerhet	  ta	  snabba	  vägen	  dit!	  	  

	  

Lövhagen	   AB	   är	   anlitad	   för	   det	   asfalteringsarbete	   som	   nu	   pågår.	  
Därutöver	  ska	  de	  återställa	  gräsmattor	  där	  nu	  vildväxande	  buskar	  och	  sly	  
har	  brett	  ut	  sig.	  Lite	  bullervarning	  men	  det	  kommer	  snart	  att	  vara	  över!	  
	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
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